
UCHWAŁA NR 33/1440/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. art. 305 pkt 2 ustawy z dnia                                         
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) oraz  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest organizacja kampanii 
reklamowej w prasie branżowej, radiu, mediach elektronicznych oraz mediach 
społecznościowych na potrzeby realizacji projektu pn. „Invest in Bit CITY2. Promocja 
potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich 
województwa kujawsko-pomorskiego” oraz projektu pn. „Expressway – promocja terenów 
inwestycyjnych” realizowanych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 – dla Pakietu A. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru Wykonawcy: Tarraya S.A., ul. Głogowska 108/6,  
60-263 Poznań, z ceną 319.000,00 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


